
Direction des affaires juridiques et du patrimoine

Service des affaires juridiques, institutionnelles
et de protection des droits

DAJP
60, rue du Plat d’Étain
BP 12050
37020 Tours Cedex 1

02 47 36 81 28 daj@univ-tours.fr univ-tours.fr

Réf. : DAJP/2022-455

Décision de nomination de suivants de liste
à la commission de la formation et de la vie universitaire

Collège des autres enseignants-chercheurs, enseignants, 
chercheurs et assimilés

Secteur de formation « Lettres et Sciences Humaines et Sociales »

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 719-1 et D.719-21 ;

Vu les statuts de l’université de Tours ;

Vu la décision n°DAJP/2020-533 du président de l’Université de Tours, en date du 16 octobre 2020, portant 
proclamation des résultats de l’élection des représentants des autres enseignants-chercheurs, enseignants, 
chercheurs et assimilés à la commission de la formation et de la vie universitaire ;

Vu la liste de candidats intitulée « L’université ENSEMBLE » ;

Vu le départ à la retraite de M. René Clarisse ;

DÉCIDE

Article 1er : Mme Marion AMALRIC est proclamée élue à la commission de la formation et de la vie universitaire, 
collège des autres enseignants-chercheurs, enseignants, chercheurs et assimilés, secteur de formation « Lettres 
et Sciences Humaines et Sociales », en remplacement de M. René CLARISSE et ce pour la durée du mandat restant 
à courir. 

Article 2 : Le directeur général des services de l’Université est chargé de l’affichage et de l’exécution de la présente 
décision, qui sera notifiée aux intéressés.

Fait à Tours, le 1er septembre 2022

P.J. : Composition actualisée de la commission de la formation et de la vie universitaire



2
DAJP
60, rue du Plat d’Étain
BP 12050
37020 Tours Cedex 1

02 47 36 81 28 daj@univ-tours.fr univ-tours.fr

COMPOSITION ACUTALISÉE DE LA 
COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE

Collège des autres enseignants-chercheurs, enseignants, 
chercheurs et assimilés

Titulaire Liste Secteur de formation
CHATEIGNER Frédéric L’université ensemble Disciplines juridiques, économiques et 

de gestion
OUDIN Federica Portons tous les talents ! Disciplines juridiques, économiques et 

de gestion
AMALRIC L’université ensemble Lettres, sciences humaines et sociales

ZEBIB Racha Autrement 2020 Lettres, sciences humaines et sociales

DE RUNZ Cyril L’université ensemble Sciences et technologies
DALLET-CHOISY Sandrine Portons tous les talents Sciences et technologies
GERMON Stéphanie Portons tous les talents Disciplines de santé
VERGOTE Jackie Autrement 2020 Disciplines de santé


		2022-09-08T09:24:36+0200


	



